Fiche Produit
Charactéristiques
BDL36015
Circuit breaker, PowerPact B, 15A, 3 pole, 14 kA,
600Y/347 VAC, UL,EverLink
Principal
Gamme PowerPact
Nom du produit PowerPact B
Nom abrégé de l'appareil BD 015
Fonction produit Disjoncteur
Fonction de l’appareil Distribution
Complémentaire
[In] courant nominal 15 A
Number of Poles 3P
Type de commande Par maneton
Codification du pouvoir de coupure D
Pouvoir de coupure 25 kAà 208Y/120 V AC 50/60 Hz conformément à UL 489
25 kAà 240 V AC 50/60 Hz conformément à UL 489
18 kAà 480/277 V AC 50/60 Hz conformément à UL 489
18 kAà 480 V AC 50/60 Hz conformément à UL 489
14 kAà 600Y/347 V AC 50/60 Hz conformément à UL 489
10 kAà 250 V DC conformément à UL 489
[Ue] tension assignée d'emploi 525 V AC 50/60 Hz conformément à UL 489
[Ics] pouvoir assigné de coupure de
service en court-circuit
25 kA at 220...240 V AC 50/60 Hz conforming to IEC 60947-2
14 kAà de 500 à 525 V AC 50/60 Hz conformément à CEI 60947-2
18 kA at 380...415 V AC 50/60 Hz conforming to IEC 60947-2
18 kA at 440 V AC 50/60 Hz conforming to IEC 60947-2
[Uimp] tension assignée de tenue aux
chocs
8 kV conformément à CEI 60947-2
[Ui] tension assignée d'isolement 800 V conforming to IEC 60947-2
Technologie de déclencheur Thermique-magnétique